
Uchwała Nr XXIII/288/2020 
Rady Gminy w Zaleszanach 

z dnia 28 października 2020 r. 
 
w sprawie uchylenia uchwały nr XVI/180/2019 Rady Gminy w Zaleszanach z dnia 
30 grudnia 2019 roku. 
 
Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(jednolity tekst Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zmianami) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze 

zmianami) 

 
Rada Gminy w Zaleszanach 

uchwala co następuje: 
 
§ 1 
Uchyla się Uchwałę nr XVI/180/2019 Rady Gminy w Zaleszanach z dnia 30 grudnia 

2019 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Stalowowolskiemu na 

realizację zadania publicznego w 2020 roku. 
 
§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaleszany. 

 
§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy  
Marzena Kuna 

 


